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کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران پس از 
تحقیقات پلیسی موفق شدند تا از پرونده مفقود شدن 

دختر ۱۶ ساله رازگشایی کنند.
در مورخه 24 اسفندماه 1401 پرونده فقدان دختری 
16 ساله به صورت پرونده نیابت از شعبه دوم بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار به دادسرای 
امور جنایی تهران ارجاع ؛ به دستور بازپرس شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی، پرونده جهت کشف در اختیار 

اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
مادر فقدانی پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: همسرم به عنوان کارگر 
تأسیسات کار می‌کرد تا اینکه حدود 6 ماه پیش به دلیل 
برق گرفتگی، در محل کارش فوت کرد و مرا با دو فرزند 
)پسر 10 ساله و دختر 16 ساله( تنها گذاشت. به خاطر 
علاقه شدیدی که میان من و همسرم وجود داشت، دچار 
افسردگی شدید شدم و همین موضوع باعث شد تا با 
دخترم دچار اختلاف شده و طی این مدت به بهانه‌های 
مختلف با هم درگیری داشته باشیم تا اینکه در 22 
اسفندماه 1401 با دخترم مشاجره لفظی پیدا کردم و 
همین موضوع بهانه ای شد برای بیرون رفتن دخترم 

از خانه و پس از آن من دیگر از او هیچ اطلاعی ندارم. 
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم اطلاع 
پیدا کردند که آخرین بار فقدانی در زمان سوار شدن به 

یک اتوبوس بین شهری دیده شده است. با شناسایی 
اتوبوس و انجام تحقیقات از راننده، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که فقدانی در میانه راه و در شهر قزوین، 
از اتوبوس پیاده شده است. کارآگاهان اداره یازدهم با 
انجام تحقیقات از دوستان و هم کلاسی‌های مدرسه 
تیزهوشانی که فقدانی در آن مشغول به تحصیل است، 

اطاع پیدا کردند که یکی از دوستان نزدیک فقدانی 
سال گذشته به همراه خانواده به شهر قزوین نقل مکان 

کرده و احتمالا فقدانی به منزل آنها رفته است. 
کارآگاهان با شناسایی دوست فقدانی، با نیابت قضایی 
به شهرستان قزوین رفته و در تحقیقات خود اطلاع پیدا 
کردند که فقدانی به مدت یک هفته در منزل دوست 

خود سکونت داشته اما زمانیکه آنها تصمیم می‌گیرند 
تا با میانجیگری زمینه بازگشت وی نزد مادرش 
را ایجاد نمایند، بدون اطلاع از خانه آنها خارج شده 
است. کارآگاهان در تحقیقات از دوست فقدانی اطلاع 
پیدا کردند که او قصد داشته تا برای پیدا کردن کار به 
تهران برود، لذا تحقیقات جهت شناسایی محل اقامت 
این دختر جوان در شهر تهران در دستور کار قرار گرفت 
و کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که او مدتی را در یک 

خوابگاه شبانه روزی ویژه بانوان سپری کرده است. 
تحقیقات جهت پیدا کردن فقدانی کماکان در دستور 
کار کارآگاهان اداره یازدهم قرار داشت تا نهایتا اطلاع 
پیدا کردند فقدانی به عنوان پرستار یک خانم حدودا 
80 ساله در منطقه امیرآباد مشغول به کار شده است که 
بلافاصله تیمی از کارگاهان به محل سکونت این خانم 
مراجعه و سرانجام موفق به پیدا کردن دختر 16 ساله 

فقدانی می‌شوند.
  سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت 
: با توجه به خودداری دختر جوان از بازگشت به نزد 
مادرش و برابر هماهنگی با مقام محترم قضایی، با توجه 
به حضانت قانونی خانواده پدری، این دختر جوان در 
اختیار خانواده پدری قرار داده شد و مادر وی نیز به 

مراکز مشاوره معرفی گردیده  است.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
ساختمان‌های نیمه کاره در محله »گاندی« خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر گفت: در پی افزایش سرقت 
از ساختمان‌های نیمه کاره در محله« گاندی »تهران  
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار عملیات کلانتری 103 گاندی قرار گرفت و 

تحقیقات ابتدایی آغاز شد. 
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های 
انتظامی  به حضور یک سارق با خودروی پراید و پلاک 
مخدوش  در ساعات معینی از شبانه روز که مشغول سرقت 
لوازم و وسایل ساختمان نیمه کاره ای بود پی بردند افزود: 
اطلاعات بدست آمده به کلیه واحدهای گشتی اعلام تا 
اینکه شب گذشته ماموران خودرو و راننده ای را با همان 
مشخصات اعلامی مشاهده کردند.این مقام انتظامی اضافه 
کرد: ماموران  سریعا وارد عمل شده و موفق شدند راننده  
را هنگام بار زدن شیرآلات و تجهیزات ساختمانی و انتقال 
به داخل خودروی خود دستگیر و خودروی را توقیف 
کنند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در 
بررسی اولیه از متهم 47 ساله آلات و ادوات سرقت، آهن 
و شیرآلات و لوازم و لوله‌های آهنی ساختمان به ارزش 
200 میلیون ریال کشف شد و متهم در تحقیقات اولیه به 
سرقت متعدد ساختمان‌های نیمه کاره  در محله گاندی 
و محله‌های  اطراف  اعتراف کرد.سرهنگ گودرزی در 
پایان با اشاره به شناسایی مال باختگان  خاطرنشان کرد: 
متهم دارای سابقه سرقت و حبس در زندان می‌باشد که 
با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد و تحقیقات 

بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.
کشف 9 دستگاه تلفن همراه سرقتی 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از کشف 9 
دستگاه تلفن همراه هوشمند و خارجی خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بیش از 2 میلیارد 
ریال اعلام کردند. سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: در 
پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان محله »بسیم« 

تهران به روش موبایل قاپی توسط موتورسیکلت پالس 
دستگیری سارقان را عملیات کلانتری 159 این محل بر 
عهده گرفته و گشت زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.

وی با بیان اینکه عملیات کلانتری حین گشت زنی در 
محله موتورسیکلت مذکور با همان مشخصات روئیت 
که در حال زاغ زنی شهروندان بودند را مشاهده کردند 
افزود: در یک عملیات ضربتی و منسجم پلیسی و اجرای 
طرح مهار موتورسیکلت را متوقف و متهم پس از یک 
تعقیب و گریز موفق به فرار شد.رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت با اشاره به اینکه در بررسی بعمل امده مشخص 
گردید متهم دارای سابقه سرقت میباشد تصریح کرد: در 
بازرسی اولیه از موتورسیکلت و کوله پشتی متهم که در 
صحنه دستگیری برجای مانده بود،  9 دستگاه تلفن همراه 
کشف گردید که در این خصوص مال باختگان شناسایی 
و به کلانتری دعوت شدند.   سرهنگ گودرزی  در پایان 
خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری متهم متواری و 
تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم ادامه 

دارد.
ثبت 15 فقره سرقت منزل 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری 3 تن از اعضای باند سارقان منزل حین 
سرقت در مرکز تهران خبر داد و گفت: از سارقان اموال 
به ارزش 500 میلیون ریال کشف و متهمان به 15 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ  محمد گودرزی  
در گفت و گو با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در 
پی افزایش سرقت از منازل خالی از سکنه در محدوده 
کلانتری 109 بهارستان بررسی موضوع در اختیار تیمی 
از ماموران کلانتری این محل قرار گرفت.وی به افزایش 
گشت زنی‌های انتظامی اشاره کرد و افزود: روز دوشنبه 
تیم عملیات کلانتری درحال گشت زنی بودند که پیامی 
از مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر حضور سارقان 
در ساختمانی سه طبقه خالی از سکنه دریافت کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ابراز داشت: بلافاصله 
ماموران به نشانی اعلامی اعزام و بررسی‌های اولیه نشان از 
این داشت تعدادی افراد مشکوک با تخریب درب ورودی 
وارد ساختمان شده اند.این مقام انتظامی به بیان اینکه با 
حضور ماموران  2 متهم از طریق پشت بام از محل متواری 
و قصد داشتند سوار بر یک دستگاه موتور سیکلت شوند، 
ادامه داد: در این عملیات پلیسی موتورسیکلت متوقف و 
راکب و ترک نشین موتور سیکلت دستگیر ولی یکی از 
سارقان با موتور سیکلت دیگری از محل متواری شد که 
طی تعقیب و گریزی او نیز دستگیر شد. وی تصریح کرد: 
در بازرسی اولیه از متهمان 42 الی 47 ساله تعدادی ابزار 
آلات سرقت، تعدادی انگشتر و زنجیر طلا به ارزش 250 
میلیون ریال،4  عدد گوشی تلفن همراه،3 عدد دستگاه 
دیجیتال، و یک باکس شامل میکروفون با تعدادی دسته 
کلید کشف و متهمان به بزه انتسابی با همدستی همدیگر 

و 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.
دستگیری مامور قلابی در پایتخت 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای که با استفاده از لباس نظامی و مدارک 
هویتی جعلی از شهروندان سرقت می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ  محمد گودرزی در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس گفت: در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان 
با لباس نظامی در محدوده »پایانه مسافربری جنوب 
تهران« توسط یک نفر مامور نما رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارق در دستور کار عملیات کلانتری 208 این 
محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند افزود: ماموران پس از اخذ مجوز‌های قضائی در 
یک عملیات منسجم و ضربتی متهم را زمانی که قصد 
سرقت یک دستگاه تلفن همراه  از یکی از شهروندان 
را داشت، دستگیر کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهم یک دستگاه 

تلفن همراه، البسه نظامی و مدارک هویتی کشف و وی در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و اخاذی از شهروندان با لباس 
نظامی اعتراف و تا کنون سه نفر از مال باختگان شناسایی 
و به کلانتری مراجعه کردند. سرهنگ گودرزی در پایان 
با اشاره به اینکه شهروندان در صورت مواجهه با چنین 
مواردی سریعاً با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل کنند، خاطر 
نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و 

جرایم احتمالی متهم ادامه دارد.
کشف 10 فقره موبایل قاپی 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
موبایل قاپ خارجی پس از یک عملیات پلیسی خبر داد 
و گفت: متهم که از اتباع کشورهای همسایه می‌باشد 
به 10فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ  محمد 
گودرزی  در گفت و گو با  پایگاه خبری پلیس، در 
تشریح این خبر گفت: در پی افزایش سرقت تلفن 
همراه شهروندان در محله« مولوی« تهران توسط راکب 
موتورسیکلت رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده 
گرفتند و گشت زنی‌های هدفمند افزایش داده شد.وی با 
بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی 
مشخصات متهم و ساعات حضور وی را شناسایی کردند 
افزود: روز گذشته در حال گشت زنی در نقاط ماموران  
موتورسواری را در حال زاغ زنی شهروندان با همان 
مشخصات مشاهده کردند و سریعا وارد عمل شده و متهم 
که با روئیت خودروی پلیس،  به سرعت از محل متواری 
شد پس از مدتی   تعقیب و گریز  با درایت ماموران، زمین 
گیر و دستگیر شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: در بررسی اولیه از متهم دستگاه تلفن همراه که 
لحظاتی پیش سرقت کرده بود کشف و متهم 20 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت تلفن همراه 
به روش موبایل قاپی در جنوب تهران و 10 فقره سرقت 
مشابه معترف شد که مال باختگان شناسایی شدند.

سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات 
پلیسی برای کشف جرائم احتمالی متهم  در پایان خاطر 

نشان کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
۲سارق محتویات خودرو در این شهرستان خبر داد و 
گفت: متهمان پس از شلیک تیر هوائی پلیس، زمین 

گیر و دستگیر شدند.
سرهنگ  حسینعلی ابن علی  در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس اظهارداشت: عوامل گشت کلانتری 
۱۷۶حسن آباد در شب دوزادهم فروردین ماه سال 
جاری هنگام پوشش دهی نقاط جرم خیز و با گشت 
زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی یک دستگاه 
خودرو تیبا سفید رنگ با پلاک ناخوانا با 2 سرنشین 
درحال سرقت محتویات خودرو در جهت مخالف خیابان 

مشاهده می‌کنند.
وی افزود: در این هنگام سارقان به محض رؤیت پلیس 
سریعاً سوار خودرو شده و باتوجه به بعُد مسافت از 
محل متواری شدند که دستگیری سارقان در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری ۱۷۶ این فرماندهی قرار 

گرفت و با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی مشخصات 
خودرو سارقان بدست آمد و در اختیار عوامل گشت 
قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان ری  با اشاره به 
اینکه بامداد روز گذشته ماموران کلانتری خودرو تیبا 
سفید را با راننده درکنار خودروهای پارک شده مشاهده 
و سریعاً وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی راننده 
را دستگیر کردند، بیان داشت: سارق که عرصه را بر 
خود تنگ دید شروع به فریاد کرده و همدست از بین 
خودروها با یک قبضه ساح  به سمت ماموران حمله 
ور شده که با شلیک تیرهوایی متهم خله سلاح  و هر 
2 سارق دستگیر شدند. سرهنگ »ابن علی« در پايان 
با اشاره به اینکه پس از تکمیل پرونده سارقان تحویل 
مراجع قضائی شدند از شهروندان خواست: از گذاشتن 
کیف دستی و اشیاء قیمتی در داخل خودرو و معرض 
دید خودداری کنید؛ زیرا توجه سارق به محتویات خودرو 
جلب و در اثر غفلت شهروندان اقدام به سرقت می‌کنند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری دو نفر در خصوص تبلیغ جشنواره 

نوروزی شرط بندی در فضای مجازی خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داود معظمی 
گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت:  به دنبال 
دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های 
قمار و شرط‌بندی توسط دو صفحه مطرح اینستاگرامی 
مجموعا با بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده در فضای 

مجازی،پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی گزارشات 

ارسالی کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد 2 صفحه 
معروف اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون 
نفر دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی را 
تحت عنوان جشنواره نوروزی با تبلیغات  فریبنده به سمت 
و سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت کرده و در ازای 
این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کنند.وی افزود: افسران 
سایبری پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات 
جمع‌آوری شده و بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی، 
موفق شدند 2 نفر از افراد اصلی گرداننده این صفحات 

اینستاگرامی را شناسایی و پس از تشریفات قضایی 
مجرمان را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند.سرهنگ  
گودرزی بیان داشت: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا و 
مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس،ضمن پذیرش 
بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت 
مالی عنوان کردند.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شیوه 
و شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است که افراد 
سودجو با دادن وعده‌هایی فربینده نظیر دریافت سودهای 
کلان به مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را تحت عناوین 
انفجار، بت‌زنی، پیش‌بینی و... در سایت‌های شرط‌بندی و 

قمار طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآگاه می‌کنند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار داریم 
به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه 
نکنند و از فعالیت در چنین سایت‌هایی خود داری 
کنند،شهروندان همچنین می‌توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب‌های فضای سایبری 
از طریق مرکز فوریتهای سایبری با شماره تلفن 096380 
www.cyberpolice. و یا سایت پلیس فتا به آدرس

ir پیگیری کنند.

رئیس پلیس اقتصادی تهران بزرگ از كشف 12 تن انبه 
قاچاق در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ  هدایت بهرامی در گفت و گو با پايگاه خبري 
پليس، گفت: در راستاي تحقق منويات مقام معظم 
رهبري )مدظله العالي( در سال جاري مبني بر کاهش 
تورم و افزایش تولید، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 

ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران از دپوی مرکبات قاچاق 
در یک انبار کالا در محدوده خیابان »رجایی« تهران مطلع 
و با بررسی‌های اولیه، صحت خبر دریافتی تایید و  موفق 

به  شناسایی مالک و محل انبار کالا شدند.

وی افزود: ماموران این پلیس پس از اخذ مجوز قضائی، 
در بازرسی از این انبار 12 تن  انبه قاچاق فاقد مجوزهای 
قانونی که توسط مالک یک واحد صنفی بستنی و 
آبمیوه‌گیری فروشی در تهران تهیه و به این مکان منتقل 

شده بود، کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ  با اشاره به اینکه ارزش تقریبی انبه‌های 
قاچاق 10 میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 
انبه‌هاي قاچاق به سازمان اموال تملكيي شهر تهران  
منتقل و افراد متخلف برای سير مراحل قانوني به مرجع 

قضائي معرفي شدند.

راز پرونده فقدان دختر 16 ساله فاش شد

دستگیری سارق سابقه‌دار ساختمان‌های نیمه کاره 

دستگیری ۲سارق محتویات خودرو با شلیک پلیس در ری

برخورد پلیس با جشنواره شرط‌بندی در نوروز 1402 

كشف 12 تن انبه قاچاق در جنوب تهران 

افشاگری از جسد مومیایی در قلب پایتخت 

زن همسایه، شکارچی قاتل بود
جسد مومیایی یک مرد تهرانی راز 
مخوفی داشت که با تیزهوشی یک زن 

و عکس بی‌نظیرش فاش شد.
به گزارش رکنا، ظهر 30 بهمن ماه سال 
1400 زن جوانی با کلانتری 140 باغ 
فیض تماس گرفت و از جنایتی که در 
کارگاه مبل‌ سازی در مجاورت خانه‌شان 

رخ داده بود، خبر داد.
وی گفت: من پشت پنجره اتاقم ایستاده بودم و با تلفن صحبت می‌‌کردم 
که صحنه ترسناکی دیدم. در مجاورت خانه‌مان خانه ویلایی قرار دارد که 
مدتهاست به کارگاه تولیدی و تعمیرات مبل تبدیل شده است. من مردی را 
در حیاط آنجا دیدم که یک جسد را روی زمین می‌کشاند و به داخل زیرزمین 
کارگاه می‌برد. با دیدن این صحنه تلفن را قطع کردم و با موبایلم چندین عکس 
از انتقال جسد گرفتم.به دنبال تماس زن جوان، مأموران کلانتری رهسپار 
کارگاه مبل در خیابان حیدری‌مقدم در بزرگراه اشرفی اصفهانی شدند و در 
بررسی آنجا جسد مردی را که داخل پارچه‌ای سفید شبیه مومیایی پیچیده 
شده بود، کشف کردند.مرد پاکستانی به نام زاهد که در کارگاه بود تحت 
بازجویی قرار گرفت و به قتل همکارش به نام وحید اعتراف کرد.جسد با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان علت مرگ را اصابت جسمی 
سنگین به سر اعلام کردند و مشخص شد 12 ساعت از قتل می‌گذرد.زاهد که 
پشیمان بود، گفت: وحید را از 2 سال قبل می‌شناختم. او خانه ویلایی پدرزنش 
را به کارگاه تولیدی مبل تبدیل کرده بود و ما آنجا با هم کار می‌کردیم.جمعه 
شب مبل‌‌هایی که وحید ساخته بود داخل سالن گذاشته بود و مبل‌‌هایی که 
کار تعمیر و ساخت آن به عهده من بود داخل بالکن قرار داده بودم. اما هوا ابری 
بود و من نگران بارش باران بودم. به همین خاطر خواستم تا مبل‌ها را به داخل 
سالن بیاورم اما وحید قبول نکرد و سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. او به 
من سیلی زد، من که عصبانی شده بود با میله آهنی چند ضربه به سرش زدم.
به دنبال اعترافات مرد پاکستانی، وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و 
در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.در جلسه 
رسیدگی به این پرونده، دختر و پسر قربانی درخواست قصاص را مطرح کردند.
پسر مقتول گفت: پدرم و متهم با هم دوست بودند اما زاهد بی‌رحمانه پدرم را 
کشت و می‌خواست جسد را سر به نیست کند. به همین خاطر برایش قصاص 
می‌خواهیم.وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد جرمش را گردن گرفت.وی گفت: 
مادرم سوری و پدرم پاکستانی است و خودم هم در سوریه به دنیا آمدم. 31 
سال قبل به ایران آمدم. در بچگی مادرم فوت کرد و در 12 سالگی پدرم را از 
دست دادم. از همان سال‌ها بود که کارم در مبل‌سازی را شروع کردم و بعد از 
سال‌ها با وحید آشنا شدم.وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود، گفت: 
باور کنید من راضی به مرگ وحید نبودم و مرگ او ناخواسته رخ داد. وقتی با 
وحید بحث کردم کنترل اعصابم را از دست دادم و با میله آهنی که در گوشه‌ای 
افتاده بود چند ضربه به او زدم، ولی باور کنید من قصد کشتن او را نداشتم. 
وی درباره بسته‌بندی جسد به شکل مومیایی نیز گفت: بعد از قتل می‌خواستم 
جسد را مخفی کنم. به همین خاطر با پارچه و ابرهایی که در کارگاه داشتم 
جسد را شبیه مومیایی پیچیدم و آن را داخل زیرزمین کشاندم و می‌خواستم 
در فرصتی مناسب آن را دفن کنم که مأموران پلیس سر رسیدند.در پایان 

جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

پرونده

انتقال ۲۰ دانش آموز دختر تبریزی 
با علائم تنفسی به بیمارستان

اورژانس استان آذربایجان شرقی از انتقال ۲۰ دانش آموز دختر تبریزی با علایم 
تنفسی و تنگی نفس به بیمارستان خبر داد. 

اصغر جعفری روحی در گفت‌وگو با رکنا، اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۱:۳۰ 
دیروز، با گزارش اینکه تعدادی از دانش آموزان در مدرسه ای در شهرک 
باغمیشه تبریز دچار علائم تنفسی و تنگی نفس شده اند، آمبولانس‌های 
اورژانس عازم محل شد. وی افزود: با توجه به اینکه ۲۰ نفر از دانش آموزان 
دختر ۱۵ساله دچار علائم بودند، تحت مراقبت کارشناسان اورژانس توسط 

چهار دستگاه آمبولانس به  بیمارستان سینا انتقال یافتند.

بازداشت 4 سارق حرفه‌ای در پردیس
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان پردیس از کشف ۱۰ دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت سرقتی و دستگیری 4 نفر سارق خودرو و موتور سیکلت در این 

شهرستان در 72 ساعت خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدباقر حاتم وند اظهار کرد: در راستای اجرای 
طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پیشگیری از سرقت خودرو و موتورسیکلت و 
در پی گشت زنی هدفمند درسطح حوزه استحفاظی شهرستان طی استعلام 
صورت گرفته ماموران انتظامی پردیس، تعداد 10 دستگاه خودرو و موتور 
سرقتی را کشف و 4 نفر سارق سابقه دار خودرو و موتورسیکلت را دستگیر 
کردند.وی از عموم شهروندان خواست از رها کردن خودرو و موتورسیکلت 
خود در جاهای پرت و داخل کوچه‌ها و خیابان‌ها خوداری کرده و همواره 
به توصیه‌های پلیس توجه جدی داشته باشند. جانشین فرمانده انتظامی 
پردیس در پایان ضمن اعلام این مطلب که شهروندان می‌توانند در صورت 
مشاهده هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 تماس حاصل 
نمایند،گفت: سامانه 197 پلیس نیز آماده دریافت هر گونه انتقاد و پیشنهاد و 

تقدیر از عملکردمجموعه انتظامی از سوی شهروندان می‌باشد.

قتل هولناک وکیل دادگستری نیشابور در دفتر کارش 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان نیشابور از قتل یکی از وکلای 

دادگستری در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، حسین جعفریانی اظهار کرد: دوشنبه شب در ‌پی اعلام 
مصدومیت شدید یک وکیل در محل دفتر کارش بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ 
طالقانی به همراه کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی و بازپرس 
ویژه قتل در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه مقتول پس انتقال به بیمارستان 
جان خود را از دست داده است، بیان کرد: در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد 
فردی حدوداً ۴۳ ساله به دلیل نامعلومی از ناحیه سر و صورت به شدت مصدوم 
و به بیمارستان منتقل شده اما با وجود تلاش پزشکان جان خود را از دست 
داده است.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان نیشابور عنوان کرد: با 
تأیید قتل از سوی پزشکی قانونی، تحقیقات تخصصی و فنی با دستورات مرجع 
قضایی آغاز که با توجه به کشف سرنخ‌هایی تحقیقات و تلاش برای شناسایی 
و دستگیری متهم به قتل ادامه دارد.پیکر خونین »م- ع« وکیل دادگستری در 
حالی با افت شدید علائم حیاتی به اورژانس انتقال یافت که تلاش پزشکان برای 
نجات جان وی متأسفانه ثمری نبخشید، بر اساس اطلاعات دریافتی این قتل 
در میدان امام خمینی و در محل کار این وکیل اتفاق افتاده است. هیأت مدیره 
مرکز وکلای قوه قضائیه با انتشار پیام تسلیت درخصوص قتل وکیل مهدی 
عمارلویی در شهرستان نیشابور، اعلام کرد »پیگیری موضوع از ابتداری اطلاع 
از این خبر ناگوار در دستور کار مرکز وکلا قرار گرفته است و نتایج آن متعاقبا 
اعلام خواهد شد.« به گزارش وکلاپرس پیکر خونین وکیل عمارلویی از وکلای 
مرکز وکلای قوه قضائیه ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ در حالی با افت شدید علایم حیاتی 
به اورژانس شهرستان نیشابور انتقال یافت که تلاش پزشکان برای نجات جان 

وی ثمری نبخشید.

۹ کیلوگرم تریاک از یک خانم در اتوبوس مسافربری 
قم کشف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قم از کشف ۹ 
کیلوگرم تریاک از خانمی در اتوبوس مسافربری خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ حسن هاشم نیا در تشریح این خبر اظهار داشت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قم در اجرای 
طرح ایست و بازرسی خودروها در عوارضی اتوبان کاشان – قم حین بازرسی 
به رفتارهای یک مسافر خانم داخل یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک 
شدند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قم افزود: 
طی بازدید از وسایل متهمه، مقدار ۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف 
شد.سرهنگ هاشم نیا ادامه داد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهمه برای 

سیر مراحل قانونی مناسب تحویل مراجع قضائی استان شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتای فراجا بر ضرورت تعیین سقف مشخص 
برای سیم‌کارت‌های به‌نام هر فرد تاکید کرد.

سردار وحید مجید در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
سوءاستفاده و کلاهبرداری‌های اینترنتی که ممکن 
است با سیم‌کارت‌های تلفن همراه انجام شود، گفت: 
در مورد سیم‌کارت‌ها یکسری نگرانی‌هایی وجود داشت 
که خوشبختانه با جلسات مختلفی که میان پلیس فتا، 
مسئولان وزارت ارتباطات، اپراتورهای تلفن همراه و... 
برگزار شد، بخش زیادی از این نگرانی‌ها رفع شده است. 
به عنوان مثال پلیس تاکید داشت که سیم‌کارت حتما به 
نام هر فرد رجیستر شود که این اقدام انجام شده است.

وی درباره سقف سیم‌کارت‌های فعال به نام هر فرد نیز 
گفت: طبیعتا هرچه تعداد سیم‌کارت‌ها کمتر باشد، کنترل 
فرد برای سیم‌کارت‌هایش بیشتر خواهد بود و احتمال 
سوءاستفاده کاهش پیدا می‌کند، لازم است که سقفی 
مشخص برای حداکثر تعداد سیم‌کارت‌های مجازی که 
می‌تواند به نام هرفرد باشد تعیین شود.رئیس پلیس فتای 
فراجا همچنین نسبت به اجاره سیم‌کارت ابراز نگرانی کرد و 

در این باره به مردم هشدار داد: نگرانی ما از سیم‌کارت‌هایی 
است که افراد در اختیار دیگران قرار داده یا آن را اجاره 
می‌دهند. برابر قانون مسئولیت هر جرم و تخلفی که 
با سیم‌کارت انجام شود، بر عهده مالک آن است و اگر 
سیم‌کارت مفقود یا دزدیده شود نیز بلافاصله باید موضوع 
اطلاع داده و سیمکارت مذکور مسدود شود. اما متاسفانه 
شاهد آن هستیم که در برخی از موارد افراد سودجو و 

فرصت طلب در ازای پرداخت مبالغی اقدام به اجاره سیم 
کارت‌های دیگران کرده و اقدامات مجرمانه خود را از این 
طریق انجام می‌دهند.مجید با تاکید بر اینکه مردم به هیچ 
عنوان نباید سیم‌کارت خود را به افراد غریبه واگذار کرده 
یا اجاره دهند، گفت: در صورت چنین کاری، مسئولیت 
هر اقدام مجرمانه‌ای که با سیم کارت انجام شود، برعهده 
مالک خواهد بود.رئیس پلیس فتا درباره طولانی شدن 
رجیستری سیمکارت تلفن همراه نیز اظهارکرد:‌ما تاکید 
داریم که تا قبل از احراز هویت فرد، سیمکارت خریداری 
شده فعال نشود و این امر باید از سوی اپراتورهای تلفن 

همراه مورد توجه قرار گرفته و رعایت شود.

هشدار پلیس فتا درباره سیم‌ کارت‌های اجاره‌ای

لزوم تعیین سقف برای خرید سیم‌کارت‌


